

Změnový list (vícepráce x méněpráce)

dle cenové úrovně URS 20-I

Vícepráce Stavba

Cesty HC1 a HC5 v k.ú. Dřevěnice - SPÚ - Nabídka

						Celkem		bez DPH	s DPH, sazba 21%	
								84408,98	102134,87	58,4452396
SO	PČ	Kód	Název položky	MJ	Množství	O. j. cena	O.celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	
SO 001	2	Předb. cena 2	Geodetické práce	SOUBOR	1,000	5 000,00	5000		0	
SO 101.1	20	334323117	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 25/30	M3	1,100	4 760,00	5236	2,45351	2,698861	
SO 101.1	21	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	M2	7,920	732,00	5797,44	0,00182	0,0144144	
SO 101.1	22	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	M2	7,920	179,00	1417,68	0,00004	0,0003168	
SO 101.1	25	452311131x	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	M3	0,120	2 202,00	264,24	2,234	0,26808	
SO 101.1	26	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorece	M2	11,000	1 250,00	13750	0,82327	9,05597	
SO 101.1	41	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	M3	3,600	2 202,00	7927,2	2,26672	8,160192	
SO 102.1	121	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	M3	1,650	173,00	285,45		0	
SO 102.1	122	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	1,650	18,00	29,7		0	
SO 102.1	123	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	1,650	113,00	186,45		0	
SO 102.1	124	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	T	3,135	167,00	523,55		0	
SO 102.1	125	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	M3	1,650	15,00	24,75		0	
SO 102.1	131	564752113	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 170 mm	M2	17,000	190,00	3230	0,4153	7,0601	
SO 102.1	132	564861111	Podklad ze štěrku drtě ŠD tl 200 mm	M2	17,000	189,00	3213	0,46	7,82	
SO 102.1	133	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	M2	18,500	278,00	5143	0,18463	3,415655	
SO 102.1	135	573211107	Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	M2	21,760	11,00	239,36	0,00031	0,0067456	
SO 102.1	136	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	21,760	180,00	3916,8	0,10373	2,2571648	
SO 102.1	165	460150303	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	M	10,000	173,00	1730		0	
SO 102.1	166	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrku písku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	M	10,000	179,00	1790	0,15614	1,5614	
SO 102.1	167	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	M	10,000	9,00	90	0,00009	0,0009	
SO 102.1	168	460510283	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů rozměrů 23x18,5/13x13 cm	M	10,000	417,00	4170	0,0792	0,792	
SO 102.1	169	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	M	10,000	137,00	1370		0	
SO 102.1	170	460620013	Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 3	M2	5,000	50,00	250		0	
SO 102.1	171	58337303	Štěrko písek frakce 0/8	T	7,092	262,00	1858,1	1	7,092	
SO 102.1	172	59213011	Žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x23x19cm	M	10,000	417,00	4170	0,06	0,6	
SO 102.1	178	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	T	58,445	6,00	350,67		0	
URS 2020	301	59221001	trouba ŽB buhelníková zesílená DN 400	M	8,160	845,42	6898,63	0,335	2,7336	
URS 2020	302	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400	M	8,000	693,37	5546,96	0,61348	4,90784	

dle cenové úrovně URS 20-I

Méněpráce Stavba

Cesty HC1 a HC5 v k.ú. Dřevěnice - SPÚ - Nabídka

						Celkem		bez DPH	s DPH, sazba 21%	
								6005,9	7267,14	2,6496
SO	PČ	Kód	Název položky	MJ	Množství	O. j. cena	O.celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	
SO 102.1	161	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tváric š 500 mm	m	10,000	411,00	4110	0,13096	1,3096	
SO 102.1	153	59227029x	žlabovka příkopová betonová 590x330x80mm	m	10,000	188,00	1880	0,13400	1,34	
SO 102.1	178	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	T	2,650	6,00	15,9		0	

Aspe®

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

3248 Cesty HC1 a HC5 v k.ú. Dřevěnice - SPÚ - Nabídka

SO 001 Všeobecné položky

SO 001

243 344,11

Por. číslo			Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena	
1	2	3	4	5	6	7	Jednotková	Celkem
							8	9
6	Předb. cena 6		Publicita projektu - informační tabule	SOUBOR	1,000		11 900,00	11 900,00
			- zhotovení a instalace prezentační tabule - billboardu nejpozději do jednoho měsíce po převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá). Billboard rozměr 2,1x2,2m nebo dle požadavku investora stavby; 1,01=1.000 [A]					